
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/233/2022 

RADY GMINY W KLONOWEJ 

z dnia 16 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Klonowa na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 oraz art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768 i 1725) Rada Gminy w Klonowej 

uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Klonowa na 2022 rok po stronie dochodów, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Łączne dochody po zmianie wynoszą  17 599 179,23 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 14 287 360,57 zł, 

b) dochody majątkowe – 3 311 818,66 zł. 

§ 2. Dokonać zmian w budżecie Gminy Klonowa na 2022 rok  po stronie wydatków, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Łączne wydatki po zmianie wynoszą  20 605 204,89 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 14 407 740,47 zł, 

b) wydatki majątkowe – 6 197 464,42 zł. 

§ 3. Dokonać zmian po stronie wydatków majątkowych w 2022 roku - zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Plan finansowy środków z Funduszu Pomocy po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na finansowanie planowanego 

deficytu: 90 000 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klonowa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Sworowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 czerwca 2023 r.

Poz. 4903



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/233/2022 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 16 września 2022 r. 

 w złotych  

 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 18 748,00 0,00 0,00 18 748,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 10 405 907,40 0,00 0,00 10 405 907,40 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

 
majątkowe 

758 
  

Różne rozliczenia 1 006 305,66 0,00 50 000,00 1 056 305,66 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75809 

 
Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4903



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 59 326,00 0,00 425 000,00 484 326,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 59 326,00 0,00 425 000,00 484 326,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych 
0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 

majątkowe razem: 2 836 818,66 0,00 475 000,00 3 311 818,66 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 3 862 705,17 0,00 0,00 3 862 705,17 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 17 124 179,23 0,00 475 000,00 17 599 179,23 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4903



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/233/2022 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 16 września 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 18 748,00 18 748,00 18 748,00 0,00 18 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 748,00 18 748,00 18 748,00 0,00 18 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 428 296,92 31 782,00 27 782,00 0,00 27 782,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 396 514,92 1 396 514,92 438 878,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 164 395,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 395,85 164 395,85 112 859,06 0,00 0,00 

po zmianach 1 592 692,77 31 782,00 27 782,00 0,00 27 782,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 560 910,77 1 560 910,77 551 737,06 0,00 0,00 

 
01043 

 

Infrastruktura wodociągowa 

wsi 

przed zmianą 992 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 992 378,00 992 378,00 328 878,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 163 895,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 895,85 163 895,85 112 859,06 0,00 0,00 

po zmianach 1 156 273,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 156 273,85 1 156 273,85 441 737,06 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 663 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 663 500,00 663 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 036,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 036,79 51 036,79 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 714 536,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 714 536,79 714 536,79 0,00 0,00 0,00 

  
6057 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 209 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 264,00 209 264,00 209 264,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 71 812,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 812,59 71 812,59 71 812,59 0,00 0,00 

po zmianach 281 076,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 076,59 281 076,59 281 076,59 0,00 0,00 

  
6059 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 119 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 614,00 119 614,00 119 614,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 046,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 046,47 41 046,47 41 046,47 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4903



po zmianach 160 660,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 660,47 160 660,47 160 660,47 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 353 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 300,00 353 300,00 110 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 353 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 800,00 353 800,00 110 000,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 243 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 300,00 243 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 243 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 800,00 243 800,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 2 709 824,51 288 824,51 270 824,51 5 000,00 265 824,51 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 421 000,00 2 421 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 692 824,51 288 824,51 270 824,51 5 000,00 265 824,51 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 404 000,00 2 404 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 453 000,00 79 000,00 79 000,00 5 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 374 000,00 2 374 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 436 000,00 79 000,00 79 000,00 5 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 357 000,00 2 357 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 374 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 374 000,00 2 374 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 357 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 357 000,00 2 357 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 2 332 249,50 511 100,00 11 100,00 0,00 11 100,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 821 149,50 1 821 149,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 327 604,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327 604,15 327 604,15 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 659 853,65 511 100,00 11 100,00 0,00 11 100,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 148 753,65 2 148 753,65 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 2 024 749,50 203 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 821 149,50 1 821 149,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 327 604,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327 604,15 327 604,15 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 352 353,65 203 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 148 753,65 2 148 753,65 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 821 149,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 821 149,50 1 821 149,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 327 604,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327 604,15 327 604,15 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 148 753,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 148 753,65 2 148 753,65 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 16 248 751,72 10 526 287,30 9 388 550,30 6 193 734,71 3 194 815,59 524 500,00 512 737,00 100 000,00 0,00 500,00 5 722 464,42 5 722 464,42 438 878,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 492 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 492 000,00 492 000,00 112 859,06 0,00 0,00 

po zmianach 16 723 751,72 10 526 287,30 9 388 550,30 6 193 734,71 3 194 815,59 524 500,00 512 737,00 100 000,00 0,00 500,00 6 197 464,42 6 197 464,42 551 737,06 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 862 705,17 3 862 705,17 563 607,57 167 109,63 396 497,94 0,00 3 299 097,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 862 705,17 3 862 705,17 563 607,57 167 109,63 396 497,94 0,00 3 299 097,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4903



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/233/2022 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 16 września 2022 r. 

Wydatki majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 396 514,92 164 395,85 1 560 910,77  

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 992 378,00 163 895,85 1 156 273,85  

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 663 500,00 51 036,79 714 536,79  

   
Budowa Stacji Uzdatniania Wody, przebudowa wodociągu i budowa 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Klonowa 353 500,00 61 036,79 414 536,79  

   
Budowa wodociągu w miejscowości Klonowa ul. Słoneczna 298 000,00 - 10 000,00 288 000,00  

   
Modernizacja przepompowni na ul. Długiej 12 000,00 0,00 12 000,00  

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 209 264,00 71 812,59 281 076,59  

   
Budowa Stacji Uzdatniania Wody, przebudowa wodociągu i budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Klonowa 209 264,00 71 812,59 281 076,59  

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 614,00 41 046,47 160 660,47  

   
Budowa Stacji Uzdatniania Wody, przebudowa wodociągu i budowa 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Klonowa 119 614,00 41 046,47 160 660,47  

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 353 300,00 500,00 353 800,00  

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 243 300,00 500,00 243 800,00  

   
Budowa kanalizacji na terenie gminy Klonowa 171 000,00 500,00 171 500,00  

   
Budowa oczyszczalni ścieków w Klonowej 47 000,00 0,00 47 000,00  

   
Budowa Stacji Uzdatniania Wody, przebudowa wodociągu i budowa 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Klonowa 25 300,00 0,00 25 300,00  

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 993,00 0,00 69 993,00  

   
Budowa Stacji Uzdatniania Wody, przebudowa wodociągu i budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Klonowa 69 993,00 0,00 69 993,00  

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 007,00 0,00 40 007,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4903



   
Budowa Stacji Uzdatniania Wody, przebudowa wodociągu i budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Klonowa 40 007,00 0,00 40 007,00  

 
01095 

 
Pozostała działalność 50 836,92 0,00 50 836,92  

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 836,92 0,00 50 836,92  

   
Budowa placu zabaw i siłowni zewnętrznej w miejscowości Kuźnica Błońska 23 836,92 0,00 23 836,92  

   
Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Górka Klonowska 12 000,00 0,00 12 000,00  

   
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Kuźnicy Zagrzebskiej 12 000,00 0,00 12 000,00  

   
Renowacja zbiornika wodnego na działce 197/1 w miejscowości Leliwa 3 000,00 0,00 3 000,00  

600 
  

Transport i łączność 2 421 000,00 - 17 000,00 2 404 000,00  

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 2 374 000,00 - 17 000,00 2 357 000,00  

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 374 000,00 - 17 000,00 2 357 000,00  

   
Przebudowa drogi dojazdowej wewnętrznej w miejscowości Górka 

Klonowska na odcinku od km 0+000 do km 1+306 700 000,00 - 17 000,00 683 000,00  

   
Przebudowa drogi gminnej nr 114005E w miejscowości Pawelce 1 524 000,00 0,00 1 524 000,00  

   
Przebudowa drogi gminnej nr 114018E 5 000,00 0,00 5 000,00  

   
Przebudowa drogi w miejscowości Świątki 10 000,00 0,00 10 000,00  

   
Przebudowa ulicy Czajkowskiej w Klonowej 115 000,00 0,00 115 000,00  

   
Remont drogi dojazdowej w miejscowości Czekaje-Lary 10 000,00 0,00 10 000,00  

   
Remont przepustu na drodze nr 114009E w miejscowości Lesiaki 10 000,00 0,00 10 000,00  

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 47 000,00 0,00 47 000,00  

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 000,00 0,00 47 000,00  

   
Przebudowa drogi dojazdowej wewnętrznej w miejscowości Lipicze 0,00 0,00 0,00  

   
Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej na działce nr 657 obręb Klonowa 

I 10 000,00 0,00 10 000,00  

   
Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej w miejscowości Piła 10 000,00 0,00 10 000,00  

   
Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej w miejscowości Uników 

Kapitulny 10 000,00 0,00 10 000,00  

   
Przebudowa ul. Polnej w miejscowości Klonowa 10 000,00 0,00 10 000,00  

   
Remont drogi dojazdowej wewnętrznej w miejscowości Lipicze 7 000,00 0,00 7 000,00  

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 18 000,00 0,00 18 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4903



 
75404 

 
Komendy wojewódzkie Policji 2 000,00 0,00 2 000,00  

  
6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 2 000,00 0,00 2 000,00  

   
Dofinansowanie remontu budynku Komendy Powiatowej Policji w Sieradzu 2 000,00 0,00 2 000,00  

 
75410 

 
Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 0,00 10 000,00  

  
6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 0,00 10 000,00  

   
Dofinansowanie zakupu ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Sieradzu 10 000,00 0,00 10 000,00  

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 6 000,00 0,00 6 000,00  

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 0,00 6 000,00  

   
Rozbudowa budynku OSP Lipicze 6 000,00 0,00 6 000,00  

801 
  

Oświata i wychowanie 6 000,00 0,00 6 000,00  

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 6 000,00 0,00 6 000,00  

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 0,00 6 000,00  

   
Modernizacja budynków Zespołu Szkół w Klonowej wraz z wymianą źródła 

ciepła 6 000,00 0,00 6 000,00  

855 
  

Rodzina 6 000,00 0,00 6 000,00  

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 6 000,00 0,00 6 000,00  

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 0,00 6 000,00  

   
Adaptacja budynku szkoły w Kuźnicy Błońskiej na klub malucha 6 000,00 0,00 6 000,00  

   
Adaptacja budynku szkoły w Kuźnicy Błońskiej na żłobek 0,00 0,00 0,00  

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 800,00 0,00 22 800,00  

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 22 800,00 0,00 22 800,00  

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 800,00 0,00 22 800,00  

   
Modernizacja oświetlenia ulicznego w Pawelcach i na drogach dojazdowych 

do miejscowości Pawelce 12 000,00 0,00 12 000,00  

   
Modernizacja oświetlenia w miejscowości Klonowa na ul. Zachodniej 10 800,00 0,00 10 800,00  

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 821 149,50 327 604,15 2 148 753,65  

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 821 149,50 327 604,15 2 148 753,65  

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 821 149,50 327 604,15 2 148 753,65  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4903



   
Przebudowa budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Klonowej 1 673 000,00 327 575,00 2 000 575,00  

   
Remont dachu na budynku świetlicy wiejskiej w Kuźnicy Zagrzebskiej 66 339,50 0,00 66 339,50  

   
Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Kuźnicy Zagrzebskiej 81 810,00 29,15 81 839,15  

926 
  

Kultura fizyczna 31 000,00 0,00 31 000,00  

 
92601 

 
Obiekty sportowe 31 000,00 0,00 31 000,00  

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 000,00 0,00 31 000,00  

   
Budowa placu zabaw i siłowni zewnętrznej w miejscowości Kuźnica Błońska 0,00 0,00 0,00  

   
Budowa siłowni zewnętrznej i placu zabaw na działce nr 136/1 w Klonowej 31 000,00 0,00 31 000,00  

   
Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Kuźnica Błońska 0,00 0,00 0,00  

  
Razem 5 722 464,42 475 000,00 6 197 464,42  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4903



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV/233/2022 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 16 września 2022 r. 

Plan finansowy środków z Funduszu Pomocy 

Lp. Treść 

Dochody Wydatki 

Klasyfikacja 

Rozdział,  §  

Kwota 

zł 

Klasyfikacja 

Rozdział, grupa § 

Kwota 

zł 

1. 
Środki za wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie nr PESEL w 

związku z konfliktem zbrojnym na Ukrainie 
75095, §2700 741,75 

75095, 1100 460,00 

75095, 1400 281,75 

2. 
Środki za nadanie nr PESEL na wniosek w związku z konfliktem zbrojnym na 

Ukrainie 
75095, §2700 432,15 75095, 1400 432,15 

3. Środki na edukację dzieci z Ukrainy 
80195, §2100 

80195, §2700 

1 040,00 

12 394,00 
80195, 1400 13 434,00 

4. 
Środki na wypłatę świadczeń dla os. fizycznych w związku z zakwaterowaniem 

i wyżywieniem obywateli Ukrainy (40 zł/dobę od osoby)  

85231, §2100 

85231, §2700 

17 790,00 

90 032,00 

85231, 1100 302,00 

85231, 1300 107 520,00 

5. 
Środki na wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego dla obywateli 

Ukrainy (300 zł/osobę) 
85231, §2700 8 874,00 

85231, 1100 174,00 

85231, 1300 8 700,00 

6. Środki na wypłatę świadczenia rodzinnego dla dzieci z Ukrainy 85231, §2700 0,00 85231, 1300 0,00 

7. Środki na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży z Ukrainy 85231, §2700 808,00 85231, 1300 808,00 

 
Razem: 

 
132 111,90 

 
132 111,90 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4903


		2023-06-13T12:15:33+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




